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EVALUACION TECNICA:

NO.- DOCUMENTOS REQUERIDOS JFD & ETC, IDEAS QUE VENDEN, SRL INVERSIONES ALMAYE, SRL
A Documentacion Legal
1 Formulario de presentacién de la oferta (SNCC.F.034) CUMPLE CUMELE
2 |Formulario de informacion sobre el oferente (SNCC.D.042) CUMPLE CUMPLE
3 Formulario de entrega de muestras (SNCC.F.056) NO CUMPLE CUMFLE
4 Registro de proveedores del estado (RPE) CUMPLE S
5 |Certificacion de la DGII CUMPLE CUMPLE
6 Certificacion de la TSS (No aplica para persona fisica) CUMPLE Ehs
7 Copia del Registro mercantil vigente CUMPLE GEMEE
3 Constancia de registro de beneficiario de pago del sistema de CUMPLE CUMPLE
gestion financiera (SIGEF)
Lista de presencia y acta de las 2 ultimas asambleas generales
9 ordinarias anuales debidamente registradas, certificadas y CUMPLE CUMPLE
selladas
Lista de presencia y acta de la ultima asamblea generale
10 ordinaria anuales debidamente registradas, certificadas y CUMPLE CUMELE
selladas
11 Poder de re;lnresentacion otorgado por el presidente de la NO APLICA NO APLICA
compafiia al representante de la misma
12 Copiz de cedulg CUMPLE 2l
13 Presentacion de oferta economica (formulario SNCC.F.033) CUMPLE CublH=
B Documentacion Financiera
Estados financieros de los ultimos periodos fiscales, auditados CUMPLE CUMPLE
1 por un contador publico autorizado
Documentacion Técnica
1 |oferta técnica CUMPLE CUMPLE
Referencias bancarias que demuestren solvencia y respaldo CUMPLE CUMPLE
2 economico (por lo menos 1 afios)
3 Referencias comerciales (por lo menos 3 afios) CUMPLE CUMPLE
4 |certificacion del CODIA NO APLICA NO APLICA
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OBSERVACION:

La muestra presentada por esta empresa JFD & ETC, IDEAS QUE VENDEN, SRL No cumple con los requisitos solicitados .m: la ficha técnica ma.n:MM»%_M:o
tamanio solicitado en los puntos No.1.4.1 Especificaciones Técnicas y No.7 Forma de presentacion de la oferta: Presentd una Ecmmw:.m en qﬂ..:.o:a o
galvanizado, acrilico transparente, con cobertura en acrilico blanco, en led la medida de esta muestra no corresponde con las medidas solicitadas e

especificaciones técnicas.

RECOMENDACION GENERAL:

Sugerimos que la empresa INVERSIONES ALMAYE, SRL sea tomada en cuenta en la adjudicacion de este proceso debido que cumple con los
requisitos solicitados en la ficha técnica en cuanto al tamafio solicitado y las especificaciones técnicas solicitadas en los puntos zPH...PH ]
Especificaciones Técnicas y No.7 Forma de presentacion de la oferta: Presenté muestras para ambos lotes con las mﬂm:._msﬂm,m. especificaciones y
tamafio, Cajon de hierro galvanizado, forrado con ACM troquelado, con logos en acrilico transparente con cobertura en acrilico J_.m:no a
16mm, médulos led. Tamafio desde 200x40x20 cm y Cajon de hierro galvanizado, forrado con ACM troquelado, con logos en acrilico
transparente, con cobertura en acrilico blanco a 16mm, médulos led. Tamafio desde 235x70x20 cm.
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